



# **PROPOSTA AJUSTADA**

# IV MAGALHÃES

= COMÉRCIO E SERVIÇOS =



PREFEITURA MUNICIPAL MADALENA/CE  
 PREGAO PRESENCIAL Nº 1402.01/2019-SAAE-SRP  
 ABERTURA 11 /03/2019 AS 08:00HRS  
 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.779008-9 INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 28235  
 CNPJ:27.761.715/0001-13  
**DADOS BANCARIO:** AGENCIA1035-9 CONTA CORRENTE:38659-6  
**CONTATOS;** (85) 9 9632.6426  
 EMAIL : [ivmagalhaesinfo@gmail.com](mailto:ivmagalhaesinfo@gmail.com)

Apresentamos a vossas senhorias nossa documentação exigida para a execução do objeto: **SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE CONJUNTOS MOTOBOMBAS SUBMERSÍVEIS E CENTRÍFUGAS, MATERIAIS HIDRÁULICOS E ELÉTRICOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO SAAE (SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO) DO MUNICIPIO DE MADALENA/CE**

**-PROPOSTA DE PREÇOS REAJUSTADA-**

**LOTE 2**

tem	DESCRIÇÃO	QUANT	UND	MARCA	V.UNIT	V. TOTAL
	TUBO PVC SOLDAVEL DN 200 MM CLASSE 15.	04	VARA	KRONA	R\$169,00	R\$676,00
	TUBO PVC SOLDAVEL DN 150 MM CLASSE 15.	04	VARA	KRONA	R\$169,00	R\$ 676,00
	TUBO PVC SOLDAVEL DN 100 MM CLASSE 15.	20	VARA	KRONA	R\$ 89,00	R\$1.780,00
	TUBO PVC SOLDAVEL DN 75 MM CLASSE 15.	500	VARA	KRONA	R\$ 89,00	R\$44.500,00
	TUBO PVC SOLDAVEL DN 60 MM CLASSE 15.	1.500	VARA	KRONA	R\$59,80	R\$89.700,00
	TUBO PVC SOLDAVEL 25 MM .	300	VARA	KRONA	R\$ 9,50	R\$2.850,00
	TUBO PVC SOLDAVEL 20 MM.	200	VARA	KRONA	R\$ 9,50	R\$1.900,00
	TUBO ROSCAVEL BRANCO 1.1/2.	1.000	MT	LIDER	R\$15,80	R\$15.800,00
	TUBO ROSCAVEL BRANCO 2.	300	MT	LIDER	R\$18,90	R\$5.670,00
	REGISTTRO PVC SOLDAVEL 60 MM.	50	UND	VIGUA	R\$34,80	R\$1.740,00

Rua Paralela Norte, 172-Bairro: Bela Vista -Caninde/CE –CEP: 62.700-000  
 Fones: (85) 9 96326426 email: [ivmagalhaesinfo@gmail.com](mailto:ivmagalhaesinfo@gmail.com)  
 CNPJ: 27.761.715/0001-13



# IV MAGALHÃES

= COMÉRCIO E SERVIÇOS =

1	REGISTRO PVC SOLDAVEL 85 MM	20	UND	VIGUA	R\$ 169,00	R\$3.380,00
2	REGISTRO PVC SOLDAVEL 110 MM	20	UND	VIGUA	R\$ 329,00	R\$6.580,00
3	REGISTRO DE FERRO 150 MM.	04	UND	SAMETAL	R\$ 900,00	R\$3.600,00
4	REGISTRO DE FERRO 200 MM.	04	UND	SAMETAL	R\$ 1.690,00	R\$6.760,00
5	CAP SOLDAVEL PVC 85 MM.	20	UND	KRONA	R\$32,00	R\$640,00
6	CAP SOLDAVEL PVC 60 MM.	50	UND	KRONA	R\$4,50	R\$225,00
7	CAP SOLDAVEL PVC 32 MM.	50	UND	KRONA	R\$ 0,94	R\$47,00
8	CAP SOLDAVEL PVC 25 MM	1.000	UND	KRONA	R\$ 0,69	R\$ 690,00
9	CAP SOLDAVEL PVC 20 MM	500	UND	KRONA	R\$ 0,55	R\$ 275,00
0	CURVA SOLDAVEL PVC 85 MM	40	UND	KRONA	R\$ 34,00	R\$ 1.360,00
	CURVA SOLDAVEL PVC 60 MM	100	UND	KRONA	R\$ 12,00	R\$ 1.200,00
	CURVA SOLDAVEL PVC 32 MM	40	UND	KRONA	R\$ 2,30	R\$ 92,00
	CURVA SOLDAVEL PVC 25 MM	4.000	UND	KRONA	R\$ 0,75	R\$ 3.000,00
	CURVA SOLDAVEL PVC 20 MM	4.000	UND	KRONA	R\$ 0,75	R\$ 3.000,00
	LUVA SOLDAVEL PVC 85 MM	40	UND	KRONA	R\$ 31,00	R\$ 1.240,00
	LUVA SOLDAVEL PVC 60 MM	100	UND	KRONA	R\$ 5,10	R\$ 510,00
	LUVA SOLDAVEL PVC 32 MM	50	UND	KRONA	R\$ 1,00	R\$ 50,00
	LUVA SOLDAVEL PVC 25 MM	800	UND	KRONA	R\$ 0,55	R\$ 440,00
	LUVA SOLDAVEL PVC 20 MM	400	UND	KRONA	R\$ 0,46	R\$ 184,00
	LUVA LXR PVC 25X3/4	2.000	UND	KRONA	R\$ 0,85	R\$ 1.700,00

Rua Paralela Norte, 172-Bairro: Bela Vista - Caninde/CE - CEP: 62.700-000  
Fones: (85) 9 96326426 email: ivmagalhaesinfo@gmail.com  
CNPJ: 27.761.715/0001-13



# IV MAGALHÃES

= COMÉRCIO E SERVIÇOS =

01	LUVA LXR PVC 20X3/4	1.000	UND	KRONA	R\$ 0,50	R\$ 500,00
02	LUVA DE CORRER PVC 85 MM	50	UND	KRONA	R\$ 34.00	R\$ 1.700,00
03	LUVA DE CORRER PVC 85 MM	30	UND	KRONA	R\$ 43.00	R\$ 1.290,00
04	LUVA DE CORRER PVC 150 MM	30	UND	COMPLAS TIC	R\$ 54.00	R\$ 1.620,00
05	LUVA DE CORRER PVC 200 MM	30	UND	COMPLAS TIC	R\$ 80.00	R\$ 2.400,00
06	LUVA DE UNIÃO 2 PVC	50	UND	KRONA	R\$ 7.00	R\$ 350,00
07	LUVA DE UNIÃO 1.1/2 PVC	50	UND	KRONA	R\$ 15.00	R\$ 750,00
08	LUVA DE UNIÃO 3 PVC	30	UND	KRONA	R\$9.00	R\$ 270,00
09	COLAR DE TOMADA 60 MM X 3/4	200	UND	KRONA	R\$11.00	R\$ 2.200,00
10	COLAR DE TOMADA 85 MM X 3/4	40	UND	KRONA	R\$ 8.00	R\$ 320,00
11	COLAR DE TOMADA 110 MM X 3/4	20	UND	KRONA	R\$17.00	R\$ 340,00
12	COLAR DE TOMADA 150 MM X 3/4	20	UND	SAMETAL	R\$ 23.00	R\$ 460,00
13	COLAR DE TOMADA 200 MM X 3/4	20	UND	SAMETAL	R\$ 29.00	R\$ 580,00
14	ADAPTADOR PVC 85 MM X 2	30	UND	KRONA	R\$ 20.00	R\$600,00
15	ADAPTADOR PVC 60 MM X 2	30	UND	KRONA	R\$ 6,00	R\$ 180,00
16	ADAPTADOR PVC 32 MM X 1	30	UND	KRONA	R\$ 1,00	R\$ 30,00
17	ADAPTADOR PVC 25 MM X 3/2	300	UND	KRONA	R\$0,50	R\$ 150,00
18	ADAPTADOR PVC 20 MM X 1/2	200	UND	KRONA	R\$ 0.50	R\$ 100,00
19	ADESIVO COLA 75G	400	UND	POLITUBE	R\$ 5.00	R\$ 2.000,00
20	LAMINA DE SERRA	250	UND	STARRET	R\$ 7,60	R\$ 1.900,00

Rua Paralela Norte, 172-Bairro: Bela Vista -Caninde/CE -CEP: 62.700-000

Fones: (85) 9 96326426 email: ivmagalhaesinfo@gmail.com

CNPJ: 27.761.715/0001-13

# IV MAGALHÃES

= COMÉRCIO E SERVIÇOS =



1	TE DE PVC 60 MM	100	UND	KRONA	R\$13.00	R\$ 1.300,00
2	TE DE PVC 85 MM	30	UND	KRONA	R\$ 60.00	R\$ 1.800,00
3	TE DE PVC 110 MM	30	UND	KRONA	R\$ 80.00	R\$ 2.400,00
4	TE DE PVC 150MM	10	UND	KRONA	R\$ 152.00	R\$ 1.520,00
5	TE DE PVC 200 MM	10	UND	KRONA	R\$ 97.50	R\$ 975,00
Valor total de : DUZENTOS VINTE E SEIS MIL REAIS						R\$ 226.000,00

### LOTE 3

item	DESCRIÇÃO	QUANT	UND	MARCA	V.UNIT	V. TOTAL
01	FITA ISOLANTE 10MTS	20	UND	ERNERBRAZ	R\$ 3.00	R\$ 60,00
02	FITA ISOLANTE AUTA FUSÃO 3MT	30	UND	3M	R\$ 14,00	R\$ 420,00
03	CABO FLEXIVEL 2,5 C/ 100MT	15	UND	CABLINA	R\$ 85,00	R\$ 1.275,00
04	CABO FLEXIVEL 4.0 C/ 100MT	15	UND	CABLINA	R\$ 210,00	R\$ 3.150,00
05	CABO FLEXIVEL 6.0 C/100MT	15	UND	CABLINA	R\$ 150.00	R\$ 2.250,00
06	CABO PP 3.0X2 1/2MM C/100MT	10	UND	COBRE ENERGI	R\$ 200,00	R\$ 2.000,00
07	CABO 3.0/X2. 1/2 MM C/100MT	10	UND	COBRE ENERGI	R\$510,00	R\$ 5.100,00
08	DISJUNTOR MONOFASICO 10 AMP	10	UND	WEG	R\$ 8,00	R\$ 80,00
09	DISJUNTOR MONOFASICO 32 AMP	10	UND	WEG	R\$ 160,00	R\$ 1.600,00
10	DISJUNTOR TRIFASICO 125AMP	10	UND	SCHNEIDER	R\$ 90,00	R\$ 900,00
11	DISJUNTOR TRIFASICO 20AMP	05	UND	SCHNEIDER	R\$ 30,00	R\$ 150,00

Rua Paralela Norte, 172-Bairro: Bela Vista -Caninde/CE –CEP: 62.700-000  
 Fones: (85) 9 96326426 email:ivmagalhaesinfo@gmail.com  
 CNPJ: 27.761.715/0001-13

# IV MAGALHÃES

= COMÉRCIO E SERVIÇOS =



12	DISJUNTOR TRIFASICO 30AMP	05	UND	SCHNEIDER	R\$ 30,00	R\$ 150,00
13	DISJUNTOR TRIFASICO 50AMP	05	UND	SCHNEIDER	R\$ 40,00	R\$ 200,00
14	FIO PENDENTE 1X2.50MM C/100MT	10	UND	COBRECOM	R\$ 90,00	R\$ 900,00
15	FIO PENDENTE 2.50 MM C/100MT	10	UND	COBRECOM	R\$ 90,00	R\$ 900,00
16	PLUG FEMEA	20	UND	TRAMONTINA	R\$ 4,00	R\$ 80,00
17	PLUG MACHO	20	UND	TRAMONTINA	R\$4,00	R\$ 80,00
18	CHAVE MAGNETICA TRIFASICA DE 10CV	10	UND	WEG	R\$ 200,00	R\$ 2.000,00
19	CHAVE MAGNETICA TRIFASICA DE 05CV	10	UND	WEG	R\$ 200,00	R\$ 2.000,00
20	QUADRO P/ MURO MONOFASICO	10	UND	TAF	R\$ 70,00	R\$ 700,00
21	QUADRO P/ MURO TRIFASICO	10	UND	TAF	R\$ 100,00	R\$ 1.000,00
22	PORTE JARDIM SEM/6	06	UND	PRE POSTE	R\$300,00	R\$ 1.800,00
Valor total de : VINTE E SEIS REAIS SETECENTOS E NOVENTA E CINCO REAIS						R\$ 26.795,00

Rua Paralela Norte, 172-Bairro: Bela Vista -Caninde/CE -CEP: 62.700-000  
 Fones: (85) 9 96326426 email: ivmagalhaesinfo@gmail.com  
 CNPJ: 27.761.715/0001-13



# **IV MAGALHÃES**

**= COMÉRCIO E SERVIÇOS =**

## **DECLARAÇÃO**

DECLARAMOS QUE ASSUMIMOS INTEIRA RESPONSABILIDADE PELA ENTEGA DOS PRODUTOS E QUE SERAO EXECUTADOS CONFORME EXIGENCIA EDITALICIA E CONTRATUAL ,E QUE SERAO INICIADOS APARTIR DA DATA E DE RECEBIMENTO DE ORDEM DE COMPRA .

O LICITANTE DECLARA QUE NOS VALORES APRESENTADOS ACIMA ,ESTAO INCLUSOS TODOS OS TIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIARIOS ,FISCAIS E COMERCIAIS ,TAXAS,FRETES,SEGUROS,DESLOCAMENTOS DE PESSOAL ,CUSTO E DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE O FORNECIMENTO LICITADO,ICLUSIVE A MARGEM DE LUCRO.

**VALOR TOTAL: R\$252.795,00(DUZENTOS E CINQUENTA E DOIS STECENTOS E NOVENTA E CINCO REAIS)**

**PRAZO DE EXECUÇÃO DO SERVIÇO:CONFORME O EDITAL**

**PRAZO DE ENTREGA:CONFORME O EDITAL**

**VALIDADE:60 DIAS**

**CANINDE 13 DE MARÇO DE 2019**

**ISAAC VIANA MAGALHAES**

**CPF nº073.487.753-65**

**CNPJ nº 27.761.715/0001-13**

**ISAAC VIANA MAGALHÃES**  
**CNPJ: 27.761.715/0001-13**

**Rua Paralela Norte, 172-Bairro: Bela Vista -Caninde/CE -CEP: 62.700-000**  
**Fones: (85) 9 96326426 email: ivmagalhaesinfo@gmail.com**  
**CNPJ: 27.761.715/0001-13**